a

Obec Kotvrdovice

Obec Kotvrdovice, Kotvrdovice 198

679 07 Kotvrdovice

I€: 00 63 73 27

Pozvanka na zasedani zastupitelstva obce

Dne: 25. 4. 2022

Misto: Orlovna

Cas: 18:00 hod.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Urceni zapisovatele a ovérovatelll zapisu
Schvaleni programu jednani

Kontrola ukoll

Prodej drobnych pozemkd — ceny

Prodej pozemku p.¢. 781/3

Dodatek ¢.1 k SOD ¢. 50-5881

Informace k p¥ipomince k Uzemnimu planu
Napojeni parcely p.c. 829 na obecni kanalizaci
Rozpoctové opatieni

10) Smlouva o smlouvé budouci o zfizeni vécného bremene

11
12
13

Rdzné
Diskuse
Usneseni

14) Zavér

vyvéseno: 19.4.2022

sejmuto:

25.4.2022

zverejnéno zplsobem umoznujici dalkovy pristup od 19. 4. 2022

" Obec Kotvrdovice
679 07 Koty rdovice ¢. 198
tel. 516 442 237
1CO 00637327
Jindfich Kocour, starosta obce

Kontakt: tel.: +420 516 442 237
info@kotvrdovice.cz, starosta@kotvrdovice.cz
www.kotvrdovice.cz, datova schranka: 2qga2pn
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